Robertus Gaquinus tradit terris ereptum x1v kal. Februarii. 
Gall. christ. VIII, 1737. 

* Hajus effigiem nobis servavit cod. gall. 4goo, f. 245, 

adjecio epitaphio quod recentiorem redolet etatem : Hic je 
cet dominus dominus Hebertus de Carbonel, miles, do- 

minus de Canigeio, comes stabularius in Normannia. 
Obiit anno 1315. 

* Hune Gaguinus (Gall. christ. VII], 1737) referi 
terre fuisse commendatum in media quam construxerat ec- 
clesia v nonas Maii anno 1256. 

* Enguerrando, non autem Roberto, attribuendum esse 
censemus epitaphiam quod in Perrinensi ecclesia olim ex- 

stabat, cujusque mendosum exemplar nobis prestilit codex 
gall. 4goo, f. 246 : Cy gist monseignor Robert de Vil- 

liers, chevalier, connelable de Normandie, mort en mille 

deux cent quatre vint trois. 
* Rogerius Leprosus, quartus major minister, a. 1227 

obiit, teste Gaguino (Gall. christ. VIII, 1736), et sepal- 
tus est xv calendas Aprilis apud Cathalanum. 

° De Eustachia vid. cod. gall. 4goo, f. 249 et 251. 
Ejus epitaphium sic se habebat : Domina Eustachia de 
Hummeto, hujus domus fundatrix, cum sorore sua. 

Obiit anno 1254. Willelmus de Humeto, Normannie 

constabularius, Eustachie de Montenayo marilus, in hoc 

Perrinensi obitaario 23 Aug. memoratus est. 
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a 7 Maii. Obitus fratris Willelmi Scoti, majoris ministri tertii'. 
22 Maii. Obitus domine Johanne, condam uxoris domini Guillelmi de Ka- 

rentonio, militis. 
27 Maii. Anno Domini m°cc° xvi’ obiit dominus Robertus de Landa, miles. 

— Obitus domine Philippe, ejus uxoris. 
B 3 Jun. Obitus Johannis Patric, armigeri. 

7 Jun. Obitus Johannz, relict domini Guilleimi Patric, militis. 
8 Jun. Anno Domini m° ccc? xx°1° obiit nobilis domina Oliva de Sancta Maria, 

quondam uxor domini Heberti de Canigeio, que dedit in vita sua,decém libras 
turonensium, et in morte unam culcitram sericam, unum coopertorium de griso 

c cum duobus pan{[niis lineis aurealibus et capicerio. 
10 Jun. Anno Domini m° ccc° xxvur° obiit dominus Ricardus Malherbe, miles, 

dominus de Melfa. — Obitus domine Johanne de Villariis, ejus uxoris. 

27 Jun. Anno Domini m° ccc’ xxi’ obiit dominus Guillelmus Gouhier, pres- 
biter, rector ecclesiw Beati Albini de Osca et dominus dicti loci. 

p 4 Jul. Anno Domini m° ccc’ xvu° obiit dominus Ricardus de Villariis, miles, 
junior. 

5 Jul. Obitus venerabilis patris domini Johannis, episcopi Constanciensis, qui 
dedit centum libras ad emendos redditus. 

15 Jul. Obitus Guillelmi de Pretot. — Obitus Fouqueti de Beaucamp. 
Ee 18 Jul. Obitus domine Georgie, quondam domine de Sancto Manveyo.